
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to C.N. Sant Adria 09/04/2024 16:10 - PÃ¡gina 1

IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 9 Masc., 50m Libre Abs.
06/04/2024 - 17:02 Resultados
CIR 22.72 LORENTE GINESTA, Eduard 00655 Vilafranca del PenedÃ¨s 22/03/2014
CR 23.54 CASINOS SANCHEZ, ALEXANDRE 00655 SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 26/01/2013

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Abs.

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 26.49 641 641,00
2. MONTALBÃ•N HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 27.05 486 486,00
3. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 27.58 607 607,00
4. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 28.68 408 408,00
5. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.71 504 504,00
6. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 28.83 416 416,00
7. LUBIANO SIGÃœENZA, Raul 70 C.N. Sant AdriÃ  30.23 461 461,00
8. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 30.41 424 424,00
9. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 30.87 389 389,00

10. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 30.89 432 432,00
11. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa PerpÃ¨tua 31.28 326 326,00
12. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 31.75 482 482,00
13. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 32.34 284 284,00
14. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. AquamÃ sters 33.15 397 397,00
15. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. CornellÃ  33.22 347 347,00
16. SANTAMARÃ•A MONZÃ“, JosÃ© LuÃs85 C.E. Panteres Grogues 33.24 271 271,00
17. GALLARDO MARTÃ•NEZ, Marcos Ignacio91 C.E. Panteres Grogues 34.23 248 -
18. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 34.47 376 376,00
19. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 34.48 376 376,00
20. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 34.65 347 347,00
21. SOTELO RISUEÃ‘O, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 35.35 270 -
22. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant AdriÃ  35.38 287 287,00
23. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 35.39 438 438,00
24. ESONO ESCORSA, AgustÃn 75 C.E. Panteres Grogues 35.41 268 -
25. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 38.77 264 -

RÃ•OS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 38.77 171 171,00
27. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 45.90 169 169,00
28. SALAZAR GARCIA, Miguel Angel 70 C.N. Terrassa 47.43 119 119,00
29. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 53.70 125 125,00
NP CASTILLO JIMENEZ, Jose Manuel 68 C.N. L'Hospitalet -
NP JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. AquamÃ sters -
NP PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -
NP LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam -

20+

1. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 32.34 284 284,00
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 9, Masc., 50m Libre

25+

1. MONTALBÃ•N HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 27.05 486 486,00
2. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 28.68 408 408,00

30+

1. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 28.83 416 416,00
2. GALLARDO MARTÃ•NEZ, Marcos Ignacio91 C.E. Panteres Grogues 34.23 248 -

35+

1. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa PerpÃ¨tua 31.28 326 326,00
2. SANTAMARÃ•A MONZÃ“, JosÃ© LuÃs85 C.E. Panteres Grogues 33.24 271 271,00
3. RÃ•OS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 38.77 171 171,00

40+

1. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 30.87 389 389,00

45+

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 26.49 641 641,00
2. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.71 504 504,00
3. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 30.41 424 424,00
4. SOTELO RISUEÃ‘O, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 35.35 270 -
5. ESONO ESCORSA, AgustÃn 75 C.E. Panteres Grogues 35.41 268 -

NP PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -

50+

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 27.58 607 607,00
2. LUBIANO SIGÃœENZA, Raul 70 C.N. Sant AdriÃ  30.23 461 461,00
3. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 30.89 432 432,00
4. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. CornellÃ  33.22 347 347,00
5. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant AdriÃ  35.38 287 287,00
6. SALAZAR GARCIA, Miguel Angel 70 C.N. Terrassa 47.43 119 119,00

NP JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. AquamÃ sters -

55+

1. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. AquamÃ sters 33.15 397 397,00
2. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 34.65 347 347,00

NP CASTILLO JIMENEZ, Jose Manuel 68 C.N. L'Hospitalet -
NP LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam -
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Prueba 9, Masc., 50m Libre

60+

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 31.75 482 482,00
2. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 34.47 376 376,00
3. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 34.48 376 376,00
4. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 38.77 264 -

65+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 45.90 169 169,00

70+

1. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 35.39 438 438,00
2. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 53.70 125 125,00

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 26.49 641 641,00
2. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 27.58 607 607,00
3. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.71 504 504,00
4. MONTALBÃ•N HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 27.05 486 486,00
5. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 31.75 482 482,00
6. LUBIANO SIGÃœENZA, Raul 70 C.N. Sant AdriÃ  30.23 461 461,00
7. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 35.39 438 438,00
8. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 30.89 432 432,00
9. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 30.41 424 424,00

10. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 28.83 416 416,00
11. MEIER MENDEZ, Brian Damian 95 Cambrils C.N. 28.68 408 408,00
12. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. AquamÃ sters 33.15 397 397,00
13. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 30.87 389 389,00
14. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 34.47 376 376,00

SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 34.48 376 376,00
16. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. CornellÃ  33.22 347 347,00

LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 34.65 347 347,00
18. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso88 C.N. Santa PerpÃ¨tua 31.28 326 326,00
19. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant AdriÃ  35.38 287 287,00
20. VALENTIN FERNANDEZ, Alejandro 00 C.N. Terrassa 32.34 284 284,00
21. SANTAMARÃ•A MONZÃ“, JosÃ© LuÃs85 C.E. Panteres Grogues 33.24 271 271,00
22. SOTELO RISUEÃ‘O, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 35.35 270 -
23. ESONO ESCORSA, AgustÃn 75 C.E. Panteres Grogues 35.41 268 -
24. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 38.77 264 -
25. GALLARDO MARTÃ•NEZ, Marcos Ignacio91 C.E. Panteres Grogues 34.23 248 -
26. RÃ•OS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 38.77 171 171,00
27. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 45.90 169 169,00
28. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 53.70 125 125,00
29. SALAZAR GARCIA, Miguel Angel 70 C.N. Terrassa 47.43 119 119,00
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 9, Masc., 50m Libre, Class Punts T. Catalana MÃ ster

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

NP CASTILLO JIMENEZ, Jose Manuel 68 C.N. L'Hospitalet -
NP JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. AquamÃ sters -
NP PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -
NP LOPEZ RIBERA, Miguel Angel 68 Club Proam -


